
ПРАВИТЕЛЬСТВО | W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ^ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2011 года № 362

г. Ижевск

О Прогнозном плане приватизации

собственности Удмуртской Республики

на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Законом Удмуртской Республики от 29 июня 2011 года № 29-РЗ

«О полномочиях органов государственной власти Удмуртской Республики по

владению, пользованию, распоряжению собственностью Удмуртской

Республики» Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации собственности

Удмуртской Республики на 2012 год.

2. Министерству имущественных отношений Удмуртской Республики

осуществить мероприятия по реализации Прогнозного плана приватизации

собственности Удмуртской Республики на 2012 год.

3. Установить, что расходование средств на организацию и проведение

приватизации собственности Удмуртской Республики в 2012 году

осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных

Министерству имущественных отношений Удмуртской Республики в

2012 году, по следующим видам затрат:

оценка объектов собственности Удмуртской Республики, в том числе

земельных участков, для определения их рыночной стоимости и установления

начальной цены;

подготовка объектов собственности Удмуртской Республики к

приватизации, в том числе привлечение специалистов, исследование рынка в

целях повышения эффективности процессов приватизации;

подготовка земельных участков, находящихся в собственности

Удмуртской Республики, к приватизации, в том числе проведение кадастровых

работ для постановки земельных участков на кадастровый учет;

государственная регистрация прав собственности Удмуртской

Республики на объекты недвижимого имущества;



проведение работ, связанных с инвентаризацией, оформлением

технической документации на объекты недвижимого имущества Удмуртской

Республики;

оплата услуг держателей реестров владельцев ценных бумаг

(регистраторов) по внесению данных в реестр и выдаче выписок из реестра,

оплата услуг депозитариев, прочие расходы, связанные с оформлением прав на

объекты собственности Удмуртской Республики, а также с осуществлением

Удмуртской Республикой прав акционера;

публикация информационных сообщений о продаже и результатах сделок

приватизации объектов собственности Удмуртской Республики в официальных

печатных изданиях, определенных Правительством Удмуртской Республики.

Председатель Правите

Удмуртской Респуб кевич

во



УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 10 октября 2011 года № 362

Прогнозный план

приватизации собственности Удмуртской Республики

на 2012 год

Раздел 1.

Основные направления реализации политики в сфере приватизации

собственности Удмуртской Республики в 2012 году

Основным направлением реализации политики Удмуртской Республики в

сфере приватизации в 2012 году является продажа находящегося в

собственности Удмуртской Республики имущества, которое не обеспечивает

выполнение государственных функций и полномочий Удмуртской Республики.

Реализация Прогнозного плана приватизации собственности Удмуртской

Республики на 2012 год (далее - План приватизации) позволит решить

следующие задачи:

финансирование дефицита бюджета Удмуртской Республики;

увеличение доходов бюджета Удмуртской Республики;

привлечение инвестиций для дальнейшего развития производства;

уменьшение расходов бюджета Удмуртской Республики на управление

государственным имуществом;

сокращение числа мелких неликвидных пакетов акций, находящихся в

собственности Удмуртской Республики.

Согласно Плану приватизации в 2012 году предполагается

приватизировать 1 государственное унитарное предприятие Удмуртской

Республики, находящиеся в собственности Удмуртской Республики акции

10 открытых акционерных обществ и 159 иных объектов собственности

Удмуртской Республики.

При приватизации собственности Удмуртской Республики применяются

порядок и способы проведения приватизации, предусмотренные Федеральным

законом «О приватизации государственного и муниципального имущества».

В 2012 году ожидается поступление в бюджет Удмуртской Республики

денежных средств, полученных от приватизации собственности Удмуртской

Республики, в размере 300 млн. рублей.



Раздел 2

Объекты собственности Удмуртской Республики,

приватизация которых планируется в 2012 году

ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

акционерных обществ, акции которых, находящиеся в собственности

Удмуртской Республики, планируется приватизировать в 2012 году

N

п/п

Наименование и

местонахождение

акционерного общества

Акции,

находящиеся

в собствен

ности

Удмуртской

Республики

(штук)

Доля

Удмуртской

Республики

в общем

количестве

акций ОАО

(%)

Количество

акций,

подлежащих

приватизации

штук процентов

уставного

капитала

Промышленность и энергетика

1.

2.

ОАО «Федеральная сетевая

компания Единой

энергетической системы»,

г. Москва, ул. Академика

Челомея, 5 а

ОАО «Межрегиональная

распределительная сетевая

компания Центра и

Приволжья»,

г. Нижний Новгород,

ул. Рождественская, 33

91794633

1129319198

0,007308

1,00208

91794633

1129319198

0,007308

1,00208

Транспорт и дорожное хозяйство

3.

4.

5.

ОАО «Удмуртавтотранс»,

г. Ижевск, ул. Ленина, 46

ОАО «Автовокзалы

Удмуртии», г. Ижевск,

ул. Красноармейская, 134

ОАО «Ижевское производ

ственное объединение

пассажирского

автотранспорта», г. Ижевск,

ул. Буммашевская, 5

472235

10561

198473

100,0

49,99

49,99

472235

10561

198473

100,0

49,99

49,99

Строительный комплекс

6. ОАО «Альтаир», г. Ижевск,

Боткинское шоссе, 31

11456 46,87 11456 46,87



7.

8.

9.

10.

ОСПАО «Чепецкое

управление строительства»,

г. Глазов,

ул. Динамо, 2

33396

Агропромышленный

ОАО «Сарапульский

комбинат хлебопродуктов»,

г. Сарапул,

ул. Индустриальная, 30

ОАО «Удмуртагроснаб»,

г. Ижевск, ул. Пойма, 79

ОАО «Бланкиздат»,

г. Ижевск, ул. В. Сивкова,

148

13419

17957

Прочие

1401

50,0

плюс 1

акция

комплекс

25,00

плюс 1

акция

50,27

100,0

33396

13419

17957

1401

50,0

плюс 1

акция

25,00

плюс 1

акция

50,27

100,0

ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

государственных предприятий Удмуртской Республики,

которые планируется приватизировать в 2012 году

№

и/а

1.

Наименование и местонахождение

государственного предприятия

Удмуртской Республики

Государственное унитарное

предприятие Удмуртской

Республики «Институт

комплексного проектирования»,

г. Ижевск, пер. Северный, 61

Балансо

вая

стоимость

активов на

01.01.2011

года

(тыс. руб.)

4 340

Чистые

активы на

01.01.2011

года

(тыс. руб.)

3317

Величина

чистой

прибыли

за 2010

год

(тыс. руб.)

73

Среднеспи

сочная

числен

ность

работников

за 2010

год

74

ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

иных объектов собственности Удмуртской Республики,

которые планируется приватизировать в 2012 году

№ п/п

1.

1.1.

Наименование объекта

собственности

Удмуртской

Республики

Местонахождение объекта

собственности Удмуртской Республики

Назначение

объекта

собственности

Удмуртской

Республики

Объекты собственности Удмуртской Республики, используемые

Министерством природных ресурсов и охраны окружающей среды

Удмуртской Республики:

Скважина № 902 Удмуртская Республика, Алнашский

район, Верхне-Алнашское

нефтяное и

газовое



1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

Скважина № 904

Скважина № 1720

Скважина № 1722

Скважина № 1700

Скважина № 235

Скважина № 1092

Скважина № 834

Скважина № 624

Скважина № 625

Скважина № 623

Скважина № 138

Скважина № 1219

Скважина № 187

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Алнашский

район, Казаковское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Алнашский

район, Казаковское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Алнашский

район, Ромашкинское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Вавожский

район, Вавожское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Вавожский

район, Вавожское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Воткин-

ский район, Вязовское месторож

дение нефти

Удмуртская Республика, Глазов-

ский район, Западно-Балезинское

месторождение, на полях ООО

«Октябрьский» на расстоянии

9,75 км юго-западнее скважины

№ 838 Балезинской площади

Удмуртская Республика, Дебесский

район, Ирымское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Дебесский

район, Смольниковское (Южно-

Смольниковское) месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Дебесский

район, Южно-Смольниковское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Завья-

ловский район, Байкузинское ме

сторождение нефти

Удмуртская Республика, Завья-

ловский район, Вишурское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Завья-

ловский район, Динтемское ме

сторождение нефти, находится в 2,2

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение



1.15.

1.16.

1.17.

1.18.

1.19.

1.20.

1.21.

1.22.

1.23.

1.24.

1.25.

Скважина № 185

Скважина № 1218

Скважина № 1217

Скважина № 85

Скважина № 771

Скважина № 845

Скважина № 326

Скважина № 327

Скважина № 308

Скважина № 303

Скважина № 328

км юго-восточнее д. Старые Кены,

лесная

Удмуртская Республика, Завья-

ловский район, Динтемское ме

сторождение нефти, находится в 1,5

км южнее д. Старые Кены, полевая

Удмуртская Республика, Завья-

ловский район, Злобинское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Завья-

ловский район, Злобинское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Игринский

район, Есеней Чуковский участок, в

2,3 км западнее д. Загребино, лесная

Удмуртская Республика, Игринский

район, Михайловское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Игринский

район, Пионерское месторождение

нефти, в 4,5 км юго-западнее

вые. Пионерский, лесная

Удмуртская Республика, Игринский

район, Пионерское месторождение

нефти, в 4,0 км юго-восточнее

д. Полянцы, лесная

Удмуртская Республика, Игринский

район, Пионерское месторождение

нефти, в 4,5 км северо-восточнее

д. Полянцы, лесная

Удмуртская Республика, Игринский

район, Пионерское месторождение

нефти, в 4,6 км юго-западнее

вые. Пионерский и в 0,4 км от уз

коколейной железной дороги, ве

дущей в с. Малягурт, лесная

Удмуртская Республика, Игринский

район, Пионерское месторождение

нефти, в 0,9 км юго-восточнее

д. Верхний Утем, край леса

Удмуртская Республика, Игринский

район, Пионерское месторождение

нефти, в 4,1 км северо-западнее

вые. Пионерский и в 2,0 км севернее

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение



1.26.

1.27.

1.28.

1.29.

1.30.

1.31.

1.32.

1.33.

1.34.

1.35.

1.36.

1.37.

1.38.

1.39.

Скважина № 568

Скважина № 569

Скважина № 1807

Скважина № 880

Скважина № 891

Скважина № 160

Скважина № 1854

Скважина № 1114

Скважина № 1115

Скважина № 1118

Скважина № 1120

Скважина № 1519

Скважина № 1518

Скважина № 985

узкоколейной железной дороги,

ведущей в с. Малягурт, лесная

Удмуртская Республика, Камбар-

ский район, Камбарское (Хмелев-

ское) месторождение нефти

Удмуртская Республика, Камбар-

ский район, Камбарское (Хмелев-

ское) месторождение нефти

Удмуртская Республика, Камбар-

ский район, Северо-Алексеевское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Камбар-

ский район, Хмелевское месторо

ждение нефти

Удмуртская Республика, Камбар-

ский район, Хмелевское месторо

ждение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Утягановское ме

сторождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Быргындинское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Котовское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Котовское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Котовское место

рождение нефти

Удмуртская Республика,

Сарапульский район, Котовское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Кулюшевское ме

сторождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Кулюшевское ме

сторождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Кырыкмасское

месторождение нефти

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение



1.40.

1.41.

1.42.

1.43.

1.44.

1.45.

1.46.

1.47.

1.48.

1.49.

1.50.

1.51.

1.52.

1.53.

Скважина № 986

Скважина № 982

Скважина № 984

Скважина № 981

Скважина № 149

Скважина № 148

Скважина № 1844

Скважина № 1850

Скважина № 159

Скважина № 1650

Скважина № 1320

Скважина № 1388

Скважина № 1316

Скважина № 98

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Кырыкмасское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Кырыкмасское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Кырыкмасское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Кырыкмасское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Ломовское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Ломовское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Ринтевская струк

тура

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Русиновское ме

сторождение нефти

Удмуртская Республика, Караку-

линский район, Утягановское ме

сторождение нефти

Удмуртская Республика, Красно

горский район, Касалинское ме

сторождение, в 3,6 км восточнее

д. Новый Караул, полевая

Удмуртская Республика, Мало-

пургинский район, Бурановское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Мало-

пургинский район, Бурановское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Мало-

пургинский район, Восточно-

Юськинское месторождение нефти,

находится в 3,5 км северо-восточнее

с. Пугачево, лесная

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Азинское место-

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое



1.54.

1.55.

1.56.

1.57.

1.58.

1.59.

1.60.

1.61.

1.62.

1.63.

1.64.

1.65.

1.66.

1.67.

Скважина № 101

Скважина № 133

Скважина № 1471

Скважина № 1112

Скважина № 1472

Скважина № 1119

Скважина № 1125

Скважина № 1480

Скважина № 1481

Скважина № 1117

Скважина № 1107

Скважина № 938

Скважина № 1223

Скважина № 1589

рождение нефти

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Азинское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Азинское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Дубровинское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Дубровинское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Дубровинское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Заборское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Заборское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Котовское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Котовское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Котовское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Сара-

пульский район, Мазунинское ме

сторождение нефти

Удмуртская Республика, Увинский

район, Ильинское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Увинский

район, Ильинское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Увинский

район, Нылгинское месторождение

нефти

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение



1.68.

1.69.

1.70.

1.71.

1.72.

1.73.

1.74.

1.75.

1.76.

1.77.

1.78.

1.79.

Скважина № 1576

Скважина № 1533

Скважина № 1264

Скважина № 667

Скважина № 1253

Скважина № 1457

Скважина № 131

Скважина № 14

Скважина № 1245

Скважина № 670

Скважина № 130

Скважина № 127

Удмуртская Республика, Увинский

район, Областновское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Увинский

район, Южно-Архангельское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Восточно-Быгинская

структура (Южно-Лиственское

месторождение нефти), в 2 км юго-

западнее д. Малый Казес

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Вукошурское место

рождение нефти, в 1,7 км северо-

восточнее д. Вортчино, террито

риально опушка леса

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Западно-Погребня-

ковское месторождение нефти

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Кыквинское месторо

ждение нефти

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Мишкинское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Мишкинское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Ново-Ляльшурская

структура, в 2,0 км юго-восточнее

д. Ляльшур

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Староягинская нефте-

перспективная структура, в 1,5 км

западнее д. Старое Ягино, терри

ториально опушка леса

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Чутырско-Киенгопское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Чутырско-Киенгопское

месторождение нефти

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение



10

1.80.

1.81.

1.82.

1.83.

1.84.

1.85.

1.86.

1.87.

1.88.

1.89.

1.90.

1.91.

Скважина № 129

Скважина № 153

Скважина № 1061

Скважина № 1068

Скважина № 1060

Скважина № 1263

Скважина № 1233

Скважина № 336

Скважина № 682

Скважина № 789

Скважина № 787

Скважина № 745

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Чутырско-Киенгопское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Чутырско-Киенгопское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Шарканское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Шарканское место

рождение нефти, в 1,0 км к западу от

д. Порозово

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Шарканское место

рождение нефти, в 1,0 км южнее

д. Титово

Удмуртская Республика, Шаркан-

ский район, Южно-Лиственское

месторождение нефти, в 4,8 км юго-

восточнее д. Старые Быги

Удмуртская Республика, Якшур-

Бодьинский район, Быковское ме

сторождение нефти

Удмуртская Республика, Якшур-

Бодьинский район, Георгиевское

месторождение нефти, находится в

3,7 км западнее д. Черная, полевая

Удмуртская Республика, Якшур-

Бодьинский район, Георгиевское

месторождение нефти, находится в

5,5 км северо-западнее д. Черная,

опушка леса

Удмуртская Республика, Якшур-

Бодьинский район, Есенейское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Якшур-

Бодьинский район, Есенейское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Якшур-

Бодьинский район, Есенейское

месторождение нефти

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение



11

1.92.

1.93.

1.94.

1.95.

1.96.

1.97.

1.98.

1.99.

1.100.

1.101

1.102

1.103

1.104

Скважина № 23

Скважина № 126

Скважина № 128

Скважина № 1711

Скважина № 1436

Скважина № 1439

Скважина № 1434

Скважина № 1441

Скважина № 1443

Скважина № 1432

Скважина № 1442

Скважина № 1437

Скважина № 1440

Удмуртская Республика, Якшур-

Бодьинский район, Кекоранское

месторождение, находится в 0,7 км

северо-восточнее д. Соловьи,

опушка леса

Удмуртская Республика, Якшур-

Бодьинский район, Чутырско-Ки-

енгопское месторождение нефти

Удмуртская Республика, Якшур-

Бодьинский район, Чутырско-Ки-

енгопское месторождение нефти

Удмуртская Республика, Селтин-

ский район, Ульмольское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Карсовайское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Карсовайское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Карсовайское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Карсовайское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Карсовайское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Карсовайское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Карсовайское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Карсовайское место

рождение нефти, находится в 0,7 км

северо-восточнее д. Коршуново,

полевая

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Карсовайское место

рождение нефти, находится в 5,0 км

южнее д. Юлдырь, опушка леса

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение



12

1.105.

1.106.

1.107.

1.108.

1.109.

1.110.

1.111.

1.112.

1.113.

1.114.

1.115.

1.116.

Скважина № 812

Скважина № 1003

Скважина № 998

Скважина № 1014

Скважина № 803

Скважина № 1012

Скважина № 1021

Скважина № 809

Скважина № 808

Скважина № 305

Скважина №329

Скважина № 848

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Пызепское месторож

дение нефти

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Чубойское месторож

дение нефти

Удмуртская Республика, Балезин-

ский район, Чубойское месторож

дение нефти

Удмуртская Республика, Кезский

район, Кваляшурское месторож

дение нефти

Удмуртская Республика, Кезский

район, Кулигинское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Кезский

район, Майковское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Кезский

район, Медведевское месторож

дение нефти

Удмуртская Республика, Кезский

район, Южно-Пызепское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Кезский

район, Южно-Пызепское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Игринский

район, Пионерское месторождение

нефти, в 4,6 км северо-западнее

вые. Пионерский и в 0,8 км южнее

узкоколейной железной дороги,

ведущей в с. Красногорское, лесная

Удмуртская Республика, Игринский

район, Пионерское месторождение

нефти, в 5,4 км северо-западнее

вые. Пионерский и в 0,9 км севернее

узкоколейной железной дороги,

ведущей в с. Красногорское, лесная

Удмуртская Республика, Игринский

район, Пионерское месторождение

нефти, в 6,7 км северо-западнее

вые. Пионерский и в 2,5 км севернее

узкоколейной железной дороги,

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение



13

1.117.

1.118.

1.119.

1.120.

1.121.

1.122.

1.123.

1.124.

1.125.

1.126

1.127

1.128

1.129

Скважина № 252

Скважина № 254

Скважина № 953

Скважина № 949

Скважина № 966

Скважина № 495

Скважина № 552

Скважина № 554

Скважина №107

Скважина №106

Скважина №122

Скважина №104

Скважина №1209

ведущей в с. Красногорское, лесная

Удмуртская Республика, Кизнеркий

район, д. Айшур, Решетниковское

месторождение нефти

Удмуртская Республика, Кизнерский

район, д. Арвазь-Пельга,

Решетниковское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Можгин-

ский район, Веселковское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Можгин-

ский район, Пазялинское место

рождение нефти

Удмуртская Республика, Можгин-

ский район, Решетниковское ме

сторождение нефти

Удмуртская Республика, Киясовский

район, Мушакское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Киясовский

район, Тимеевское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Киясовский

район, Тимеевское месторождение

нефти

Удмуртская Республика, Игринский

район, Кабановское месторождение

нефти, находится в 4,5 км северо-

восточнее с.Чутырь, опушка леса

Удмуртская Республика, Игринский

район, Кабановское месторождение

нефти, находится в 6,2 км северо-

восточнее с.Чутырь, лесная

Удмуртская Республика, Игринский

район, Кабановское месторождение

нефти, находится в 7,5 км северо-

восточнее с.Чутырь, лесная

Удмуртская Республика, Игринский

район, Кабановское месторождение

нефти

Удмуртская Республика,

Завьяловский район, Кияикское

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое

сооружение

нефтяное и

газовое



14

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

2.11.

2.12.

2.13.

2.14.

2.15.

2.16.

2.17.

месторождение нефти, находится в

2,1 км юго-восточнее д.Большой

Кияик, полевая

сооружение

Объекты собственности Удмуртской Республики, используемые

государственным учреждением здравоохранения «Республиканский

врачебно-физкультурный диспансер Министерства здравоохранения

Удмуртской Республики»:

Прачечная

(литера Р)

Здание охраны

(литера М)

Пристрой (лечебно-

физкультурный

комплекс, литера Пр)

Пристрой

(литера 3)

Теплица

(литера К)

Бытовое

(литера Б)

Душевые летние

(литера С1)

Здание поликлиники

(литера Д)

Отделение ЛФК

(литера А)

АБК

(литера Е)

Кладовая

(литера С)

Кладовая

(литера У)

Ворота

(литера III)

Ворота

(литера IV)

Забор

(литера I)

Гараж (литера Л)

Забор (литера II)

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое



15

2.18.

2.19.

3.

4.

5.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

7.

Корпус

восстановительного

лечения (литера Г)

Автодорога

Склад кирпичный

(литера А, а)

Гараж (литер Б)

АТС

(литера А)

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Свободы, 187

Удмуртская Республика, Якшур-

Бодьинский район,

с. Дом-интернат «Маяк»,

ул. Центральная, 6

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, пр.Дзержинского, 2

Удмуртская Республика,

Завьяловский район,

с. Вараксино, 10а

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

Объекты собственности Удмуртской Республики, используемые

государственным учреждением здравоохранения «Республиканский

наркологический диспансер» Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики:

Здание (литера А)

Ворота (литера I)

Асфальтобетонное

покрытие (литера III)

Забор (литера II)

Склад (литера С)

Прачечная (литера Б)

Пищеблок (литера Г)

Здание

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Азина, 96 а

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Азина, 96 а

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Азина, 96 а

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Азина, 96 а

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Азина, 96 а

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Азина, 96 а

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Азина, 96 а

Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Удмуртская, 218

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое

нежилое


